

ГКУЗ «Республиканский дом ребенка специализированный» филиал «Набережно-Челнинский дом ребенка специализированный»  
(полное наименование работодателя)

Место нахождения работодателя: 420126, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Ямашева, д. 88а, место осуществления деятельности работодателя: 423834, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, бульвар Романчиков, д. 5, Директор Надршина А.Н., тел. 8 (8552) 59-13-75, 59-01-51, e-mail: mz.nchelny\_drs@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	2	3	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	18	18	-	-	18	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	25	25	-	-	25	-	-	-	-	-
из них женщин:	19	19	-	-	19	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2																							
51	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>61/31</i>																								
<i>1 и 2 отделения</i>																								
52	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кабинет экономиста</i>																								
62	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кабинет зам. главного бухгалтера</i>																								
63	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>1 и 2 отделения</i>																								
64	Заместитель директора предприятия (по медицинской части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>54/05</i>																								

